様式第 1 号(第 2 条、第 3 条関係)

瀬戸内市牛窓グラウンド利用申請書兼許可書

利用の目的

利用区分 1 通 常   2 営 利

利用場所 Ａ面 ・ Ｂ面

利用予定人数 人

区分 1 市 内   2 市 外

※市外の団体とは、当該施設を利用しようとする団体又

は主催する団体の構成員のうち、市内に在住又は在勤す

る者が 5 割未満のものをいう。

利用予定日時

年

月

日 曜日 時間 使用料

  時  分から  時  分まで 円

  時  分から  時  分まで 円

  時  分から  時  分まで 円

  時  分から  時  分まで 円

  時  分から  時  分まで 円

  時  分から  時  分まで 円

  時  分から  時  分まで 円

  時  分から  時  分まで 円

備 考

上記のとおり利用したいので許可願いたく申請します。

     年   月   日

 瀬戸内市教育委員会 様

申請者 住所

団体名

氏名         (学年 年生)

電話(   ) －    (年齢  歳)

上記のとおり利用許可いたします。

    年   月   日

瀬戸内市教育委員会

印